
 
 
 
                                       UCHWAŁA Nr XXXIV/286/10 
                                       RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE 
                                       z dnia 19 marca 2010 r. 
 
 
w sprawie zatwierdzenia projektu „Wykwalifikowana kobieta = kompetentny 
pracownik” współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Europejskiego 
Funduszu Społecznego. 
 
 Na podstawie art.18 ust.1 i ust.2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. 
 
Zatwierdza się projekt pt: „Wykwalifikowana kobieta = kompetentny pracownik” „ 
realizowany w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VII Promocja 
Integracji Społecznej, Działanie 7.3 Inicjatywy lokalne na rzecz aktywnej integracji, 
współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 
 
§ 2. 
 
Wartość projektu wynosi 47 300,00 zł (słownie: czterdzieści siedem tysięcy trzysta złotych 
00/100), co stanowi kwotę przyznanego dofinansowania. Projekt nie zakłada wkładu 
własnego wnioskodawcy. 
 
§ 3. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 
 
§ 4. 
 
Uchwała wchodzi wżycie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                                     PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                                        RADY MIEJSKIEJ 
 
                                                                                                          Roman Bednarek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 

U z a s a d n i e n i e 
do Uchwały Nr XXXIV/286/10  Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 19 marca 2010 r. 
w sprawie zatwierdzenia projektu „Wykwalifikowana kobieta = kompetentny 
pracownik” współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Europejskiego 
Funduszu Społecznego. 
 
 Projekt konkursowy został opracowany i złożony przez Miejsko-Gminny Ośrodek 
Pomocy Społecznej w Sompolnie do Wielkopolskiego Urzędu Pracy w Poznaniu w dniu 
16.XI.2009r. Projekt nasz zakwalifikował się na dofinansowanie realizacji spośród 136 
złożonych projektów w województwie wielkopolskim w ramach otwartego Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VII Promocja Integracji Społecznej, Działanie 7.3 
Inicjatywy lokalne na rzecz aktywnej integracji. 
 Wartość projektu 47.300,00 zł w tym wkład własny gminy 0%. Projekt przeznaczony 
jest dla 10 bezrobotnych kobiet przed 25 rokiem życia, które zostaną przeszkolone bezpłatnie 
w zakresie treningów interpersonalnych, kursu komputerowego II stopnia i kursu prawo jazdy 
kategorii B. 
Projekt w swym budżecie nie przewiduje przychodów z realizacji. 
 Przyjęcie przez radę Miejska w Sompolnie Uchwały w przedmiotowej sprawie jest 
niezbędnym wymogiem nałożonym przez Wielkopolski Urząd Pracy w Poznaniu przed 
podpisaniem umowy na realizację projektu. 
 Termin rozpoczęcia projektu zgodnie z wnioskiem Miejsko-Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Sompolnie przypada na dzień 31.III.2010 rok. 
 
 
                                                                                                      PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                                        RADY MIEJSKIEJ 
 
                                                                                                          Roman Bednarek 
 

 


